@ PROTOCOLLO AdSP MAS.U.0016944.03-12-2019

kﬂ

AUTORITA DI SISTEMA PORTUALE
DEL MARE ADRIATICO SETTENTRIONALE
PORTI DI VENEZIA E CHIOGGIA

ORDINANZA N.%(, DEL -2 IC. 2019

Determinazione del numero massimo di autorizzazioni
all’esercizio di attivita portuali da parte di imprese, da rila-
sciare per I’anno 2020. PORTO DI CHIOGGIA

IL PRESIDENTE

VISTA la Legge 28 gennaio 1994, n® 84 e ss.mm.ii;

VISTO il Decreto 7 Marzo 2017 del Ministro delle Infrastrutture e dei Tra-
sporti, concernente la nomina del Presidente dell'Autorita di Sistema Por-
tuale del Mar Adriatico Settentrionale;

VISTO l'art 6 comma 1 della legge 84/94 ss.mm.ii, cosi come modificato
dall’art.7 comma 1 del D.lgs 169/2016, che istituisce I'Autorita di Sistema
Portuale del Mar Adriatico Settentrionale - Porti di Venezia e Chioggia esten-
dendo le competenze attribuite alla gia Autorita Portuale di Venezia al Porto
di Chioggia;

VISTO quanto previsto dall'art. 16 comma 7 della citata Legge 84/94 e
ss.mm.ii. relativamente alla determinazione del numero massimo di autoriz-
zazioni da rilasciare per 'esercizio di attivita di impresa portuale;

VISTO il Decreto 31 marzo 1995, n® 585, del Ministro dei Trasporti e della
Navigazione pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n® 47 del 26 febbraio 1996,
concernente il Regolamento di cui all'art. 16 della citata Legge 84/94, ed in
particolare |'articolo 5 comma 1 del Regolamento medesimo nonché le diret-
tive in merito impartite con la Circolare serie VI, n® 32, del 5 gennaio 1996;

VISTO il parere espresso dalla Commissione Consultiva Locale, riunitasi in
data 25/11/2019;

VISTO il parere espresso dal Comitato di Gestione, riunitesi in data
25/11/2019;

IN VIRTU DEI POTERI CONFERITI:

\ 4

PORTO DI VENEZIA Pagina 1 di 2

DOVE LA TERRA GIRA INTORNO AL BMARE



8y

AUTORITA DI SISTEMA PORTUALE
DEL MARE ADRIATICO SETTENTRIONALE
PORTI DI VENEZIA E CHIOGGIA

ORDINA

Articolo UNICO — Numeri massimi per I'anno 2020

Il numero massimo di autorizzazioni all’esercizio di attivita portuali da rila-
sciare per I'anno 2020 alle imprese portuali & fissato a:

n. massimo 2020 Tipo di impresa

3 imprese di sharco/imbarco, trashordo e/o allibo, deposito e
mavimentazione, per conto terzi, concessionarie
Tutte le imprese | di sharco/imbarco, trasbordo e/o allibo, deposito e
mavimentazione, per conto proprio, concessionarie

IL PRESIDENTE -
[}B@ Pino _[%uspliqﬂ
(- /
f%;’_ﬂ (Sl { 7 i

[4

o

A 4

PORTO DI VENEZIA

DOVE LA TERRA GIRA INTORMO AL MARE

Pagina 2 di 2



